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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

از میان خبرها

سیاسی و بین الملل

گوناگون

ایسنا - سخنگوی وزارت امور خارجه، ابراز نگرانی 
وزرای خارجه فرانسه و انگلستان از برنامه دفاع 
موشکی ایران را موضوعی بی دلیل و بدون هرگونه 

توجیه منطقی خواند.
بهرام قاسمی اظهار کرد: همان طور که بارها اعلام 
کردیم جمهوری اسلامی ایران بر اساس دکترین 
نظامی و تجارب گرانسنگ به دست آمده از جنگ 
تحمیلی ۸ ساله علیه مردم بی دفاع ایران و حمایت 
سخاوتمندانه برخی کشورها از دیکتاتور متجاوز به 
سرزمین و مردم بزرگ ایران، برنامه دفاع موشکی 
خود را به منظور پیشگیری و بازدارندگی از تجاوز 
مجدد دیگر زیاده خواهان طراحی کرده است و در 
این مسیر روشن و کاملا منطبق با موازین بین المللی، 
هرگز دخالت دیگر کشورها را نپذیرفته و اتخاذ این 
نوع مواضع غیر اصولی را غیر مسئولانه و ابهام برانگیز 

دانسته و شدیدا آن را مردود می داند.
وی همچنین با رد ادعای ارسال موشک توسط ایران 
به یمن افزود: به این ادعاهای واهی، بی اساس و غیر 
مستند بارها پاسخ داده شده است اما در عین حال 
تأکید می کنیم اساسا ارتش و نیروهای مردمی یمن 
نیازی به کمک های تسلیحاتی خارجی ندارند و هر 
آنچه باعث شکست و ناکامی متجاوزین به این کشور 
شده است، همانا دفاع مردم این کشور از حیثیت و 

کیان سرزمین شان با حداقل امکانات خود است.
قاسمی همچنین خاطرنشان کرد: همگان و این 
کشورها به خوبی می دانند با توجه به محاصره شدید 

مردم یمن که در قحطی و تنگناهای معیشتی و انواع 
بیماری های مزمن به سر می برند و در برابر بمباران 
روزانه سعودی و ائتلاف جنگ افروزان مقاومت کرده 
و حتی از دریافت مایحتاج اولیه زندگی و دارو نیز 
محروم شده اند، ادعای ارسال موشک به مردم یمن، 
سناریو پردازی کودکانه، ناشیانه و کذبی است که 
هرگز نمی تواند کمکی به تطهیر جنایات متجاوزین 

بنماید. وی همچنین خواستار قطع فوری فروش 
تسلیحات نظامی اروپایی و آمریکایی به عربستان 
این  با  که  شد  طلبانی  جنگ  و  متجاوزین  دیگر  و 
تسلیحات ارسالی و اهدایی روزانه ده ها مرد و زن 
و کودک بی دفاع و بی گناه یمنی به خاک و خون 
غلتیده و مرگ، فقر و ناامنی را هر روز بیش از پیش 

تجربه می کنند. 

روسیه می تواند نقش سودمند در خلیج فارس ایفا کند •
مهر - محمدجواد ظریف وزیر خارجه کشورمان در توئیتر خود با ابراز 
مسرّت از سخنرانی در اندیشکده والدای نوشت : روسیه با نگرش 
راهبردی هوشیارانه و نفوذ در حال رشد خود در غرب آسیا می تواند 
نقشی سودمند برای کمک به تغییر الگو در منطقه خلیج فارس بر 

مبنای گفتگو و فراگیری ایفا کند.

وزیر راه در ۵ محور استیضاح می شود •
مهر - سخنگوی کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: 
وزیر راه در پنج محور از جمله سوءمدیریت در سوانح ریلی و هوایی، 

بحران برف و... استیضاح می شود. 
بدری ادامه داد: سانحه هوایی یاسوج از جمله دلایلی بود که 
استیضاح وزیر راه و شهرسازی را کلید زده است. بدری متذکر شد: 
خودداری از ارائه توضیحات کافی به مردم و نمایندگان در خصوص 
حوادث و نحوه مدیریت آن و همچنین بی توجهی به تعهداتی که 

وزیر در هنگام اخذ رأی مطرح کرده بود، از علل استیضاح است که هفته آینده موضوع استیضاح را 
در مجلس بررسی خواهیم کرد.

قوای سه  گانه زمینه تحقق فرمایشات رهبر در تحقق عدالت را فراهم کنند  •
 میزان- رئیس مجلس ضمن تشکر از بیانات بلیغ و راهگشای رهبر 
معظم انقلاب که در دیدار با مردم آذربایجان مطرح شد، گفت:  باید 
جلسات دقیق تری در مجلس و دولت و قوه قضاییه داشته باشیم تا 
راهکار های تحقق فرمایشات ایشان که بسیار مهم برای انقلاب 

بود، پیگیری شود. 
لاریجانی تصریح کرد: تاکید و اولویت امروز کشور در مسائل 
اقتصادی به خصوص در زمینه تولید و رفع موانع و همچنین 

صادرات در کشور بسیار پر اهمیت است و بنده از نمایندگان تشکر می کنم که در خلال بحث بودجه 
سال ۹۷ به موضوع تولید و هم به موضوع صادرات توجه کردند. 

ادعای جدید ضد ایرانی رژیم سعودی •
فارس - ریاست دستگاه اطلاعاتی عربستان سعودی ادعا کرد که تعداد افرادی که برای ایران 

جاسوسی می کردند به 43 نفر رسیده است.
پایگاه خبری الوئام به نقل از منابع امنیتی عربستان مدعی شد که این افراد در پادگان هایی در ایران، 

عراق و لبنان توسط نیروهای ایرانی و نیروهای حزب ا... لبنان و عراق آموزش دیدند.
دوحه و تهران نیاز به ارتباط مداوم با یکدیگر دارند •

ایرنا –وزیر امور خارجه قطر گفت که دوحه و تهران نیاز به ارتباط 
مداوم و مستمر با یکدیگر دارند.

»محمدبن عبدالرحمن آل ثانی« در گزارشی به نمایندگان مجلس 
شورای این کشور اظهار داشت: روابط دو کشور ایران و قطر مبنا و 
اساس واضحی دارد و آن همسایگی جغرافیایی و شراکت در بزرگ 
ترین میدان گاز منطقه و جهان است. وی تاکید کرد: با وجودی که 
ایران از قطر در دوران تحریم حمایت کرده است بین دو کشور در 

خصوص برخی موارد سیاست خارجی اختلافاتی وجود دارد.

 پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب  در پی درگذشت 
فرزند آقای احمد توکلی

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری ، حضرت آیت ا... خامنه ای در پیامی، 
درگذشت فرزند آقای احمد توکلی -از اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام- را تسلیت گفتند. 

متن پیام رهبر انقلاب به شرح زیر است: جناب آقای احمد توکلی دامت توفیقاته ، خبر درگذشت 
فرزند عزیز جنابعالی موجب تأسّف و تأثّر اینجانب شد.

صمیمانه به شما و مادر گرامی اش و دیگر بازماندگان داغدار تسلیت می گویم و آرامش و سکینه  قلبی 
برای همه  شما و رحمت و مغفرت برای آن مرحوم از خداوند مسئلت می کنم.

والسلام علیکم و رحمة ا...
سیدعلی خامنه ای

سخنگوی وزارت خارجه ایران : 

برنامه موشکی ایران دفاعی و بازدارنده است

سال آینده ۵۵ میلیون ایرانی 
یارانه می گیرند

سخنگوی  یوسف  نژاد  علی  اصغر  مهر- 
کمیسیون تلفیق بودجه ، از پرداخت یارانه 
نقدی به ۵۵ میلیون ایرانی در سال آینده خبر 
داد و اظهار داشت: دولت در لایحه بودجه سال 
۹۷ پیشنهاد داده بود که ۲3 هزار میلیارد 
نقدی  غیر  و  نقدی  یارانه های  برای  تومان 
رقم  کل  البته  یابد،  اختصاص  خانوارها  به 
هدفمندی یارانه ها در بخش پرداخت های 
نقدی 3۷ هزار میلیارد تومان بوده است، از 
این مقدار، ۲3 هزار میلیارد تومان برای خانوار 
و هفت هزار میلیارد تومان برای کمیته امداد و 
سه هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان به بخش سلامت 
و سه هزار و 3۰۰ میلیارد تومان نیز برای نان و 

خرید تضمینی گندم بوده است.

 پرداخت عیدی معلمان 
حق التدریس تا پایان هفته

ایسنا - معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی 
وزارت آموزش و پرورش ضمن اعلام خبر واریز 
حقوق حق التدریسان آزاد گفت: عیدی این 

گروه نیز تا پایان هفته واریز خواهد شد.
علی الهیار ترکمن درباره زمان واریز عیدی این 
گروه از فرهنگیان گفت : عیدی این عزیزان هم 
به استناد بند سه مصوبه دولت به نسبت ساعات 
تدریس است که رقم دقیق آن محاسبه شده و تا 
چهارشنبه یا پنجشنبه )بسته به عملکرد خزانه( 

پرداخت خواهد شد.

دلیل گرانی های اخیر در بازار 
گوشی موبایل

ایسنا - وزیر ارتباطات با اعلام این که در همان 
آغاز فاز پایش گوشی ها و پیش از این که هیچ 
برندی اعلام شود، یک  شبه هزینه گوشی ها 
۲۰۰ هزار تومان بالا رفت، علت این موضوع 
را سودجویی مشخصاً تعدادی از فروشندگان 

بیان کرد. 

افزایش سقف تسهیلات 
مشاغل خانگی

ایسنا - رئیس دبیرخانه ستاد مشاغل خانگی 
اظهار کرد: از مجموع ۱۲ هزار میلیارد ریال 
اعتبار پیش بینی شده برای مشاغل خانگی 
شش هزار میلیارد ریال آن تاکنون ابلاغ شده 
و ۱۰ درصد از تسهیلات اشتغال روستایی نیز 
به مشاغل خرد و خانگی اختصاص یافته است.
سقف  افزایش  به  اشاره  با  امامدادی  مهناز 
تسهیلات مشاغل خانگی، گفت: تا قبل از این 
سقف وام و تسهیلات برای مشاغل خانگی به 
ازای هر نفر پنج میلیون تومان بود که اکنون به 

۲۰ میلیون تومان رسیده است.

آغاز توزیع کارت ورود به جلسه 
آزمون دوره دکتری

باشگاه خبرنگاران - توزیع کارت ورود به جلسه 
آزمون دوره دکترای نیمه متمرکز سال ۹۷ از 

طریق سایت سازمان سنجش آغاز شد.
چهارم  جمعه،  دکترا  آزمون  است؛  گفتنی   

اسفند ماه برگزار می شود.

بالاخره لاشه هواپیما پیدا شد

انقلاب  پاسداران  سپاه  سخنگوی   - مهر 
اسلامی با اشاره به عملیات جستجوی بالگرد 
های سپاه گفت: بالگردهای نیروی هوافضای 
سپاه صبح روز گذشته لاشه هواپیمای آسمان 

را در ارتفاعات کوه دنا پیدا کردند.
سردار رمضان شریف درخصوص پیدا شدن 
لاشه هواپیمای »اِی تی آر«، اظهار کرد: روز 
در  شناسایی  کار  سپاه،  پهپادهای  گذشته 
مناطق احتمالی سقوط هواپیما را آغاز کردند 
و با توجه به شیارهای فراوان رشته کوه دنا، 
مهمترین بحثی که وجود داشت، پیدا کردن 

نقطه دقیق وقوع حادثه بود.

نرخ تورم بهمن ماه اعلام شد

ایبِنا  - مرکز آمار ایران نرخ تورم دوازده ماه 
منتهی به بهمن ماه امسال را برای کل کشور 
و مناطق   ۸.۲ ۸.3 درصد، مناطق شهری 

روستایی نیز ۹.۱ درصد اعلام کرد.
قیمت  شاخص  گزارش  انتشار  با  مرکز  این 
کالاها و خدمات مصرفی خانوارهای کشور 
در بهمن ماه سال ۱3۹۶ اعلام کرد: درصد 
تغییرات شاخص کل در دوازده ماه منتهی به 
بهمن ماه سال ۱3۹٦ نسبت به دوره مشابه 
سال قبل برای کل کشور ۸,3 درصد، مناطق 
شهری ۸.۲ درصد و مناطق روستایی ۹.۱ 

درصد است.

طلا و سکه نزولی شد؛ نرخ 
دلار به ۴۵۷۵ تومان رسید

میزان - ارزش اونس جهانی طلا در روز گذشته 
با روند نزولی به رقم هزار و 33۸ دلار و ۱۲ 

سنت رسید.
در این میان هر گرم طلای ۱۸ عیار با رقم 
۱44 هزار و 33۷ تومان داد و ستد شد و نرخ 
 انواع سکه در بازار روند صعودی پیدا کرد.
گفتنی است دلار آمریکا در روز جاری با اُفت 
قیمت به رقم 4 هزار و ۵۷۵ تومان رسید و یورو 

با نرخ ۵ هزار و ۷۱۹ تومان داد و ستد شد.

با حضور رهبر معظم انقلاب و در حسینیه امام خمینی)ره(؛

مراسم عزاداری شب شهادت حضرت فاطمه زهرا )س(  برگزار شد
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری ، مراسم عزاداری شب شهادت 
حضرت فاطمه زهرا سلام ا...  علیها، با حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی در حسینیه امام 

خمینی)ره( برگزار شد. 
در این مراسم که هزاران نفر از اقشار مختلف مردم و جمعی از مسئولان حضور داشتند، 
حجت الاسلام والمسلمین رفیعی با تبیین علل افول جوامع از ارزش ها، گفت: از دیدگاه 
ام الائمه سلام ا...  علیها وجود نفاق، دوری از قرآن ، شکستن حرمت حضرت رسول ا... 
)ص(، پیروی از شیطان و ایجاد تفرقه و اختلاف عوامل اصلی سقوط جامعه از ارزش های 

دینی هستند.
سخنران مراسم افزود: امروز لازم است با درس گرفتن از تاریخ مانع تکرار اتفاقات تلخ شویم.

همچنین در این مراسم آقای کریمی به ذکر مصیبت و مرثیه خوانی پرداخت.

سردار وحیدی: ایران پیشرفته ترین پهپاد 
آمریکا را گرفت، اما نمایش تبلیغاتی نداشت

باشگاه خبرنگاران - رئیس دانشگاه عالی دفاع ملی گفت: ایران 
پیشرفته  ترین پرنده بدون سرنشین آمریکا را فرود آورد، اما هیچ وقت 

چنین نمایش تبلیغاتی به راه نینداخت.
سردار سرتیپ پاسدار احمد وحیدی رئیس دانشگاه عالی دفاع ملی 
و وزیر اسبق دفاع درباره نمایش مضحک بنیامین نتانیاهو نخست 
وزیر رژیم صهیونیستی در نشست امنیتی مونیخ، اظهار کرد: این 
حرکت نتانیاهو در درجه اول نشان از ظرفیت بسیار پایین سیاسی 

این شخص دارد.
وزیر اسبق دفاع افزود: نخست وزیر رژیم صهیونیستی اظهاراتی سست، بی پایه و سخیف را ارائه کرد 
و من فکر می کنم سیاستمداران دنیا عاقل تر از این موضوع باشند که تحت تأثیر این حرکات دلقک وار 
قرار بگیرند؛ این حرکات اما برای ما ارزشی ندارد و نشان از ظرفیت پایین فکری و سیاسی مقامات رژیم 

صهیونیستی دارد.

هشدار به فرمانداران 
مهر - سخنگوی وزارت کشور از دستور رحمانی فضلی وزیر کشور به 
تمامی فرمانداران مبنی بر لزوم سکونت در محل خدمت خود پیرو 
تاکید رئیس جمهوری خبر داد و تصریح کرد: فرماندارانی که در 

محل خدمت خود سکونت نداشته باشند برکنار می شوند.
سامانی افزود: در این خصوص به نهادهای نظارتی وزارت کشور 
ماموریت داده شد که بر تحقق این امر نظارت داشته باشند. وی در 
ادامه افزود: تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی، منشور حقوق 

شهروندی و تکریم ارباب رجوع، ارتقای نشاط سیاسی، تکمیل پروژه های نیمه تمام، جذب سرمایه و ایجاد 
اشتغال از مهمترین برنامه هایی است که باید فرمانداران پیگیری و دنبال کنند.


